pREFErruRADo MUNIcipro nB ¡uxnraÍ

DECRETO N".31.30I. DE IO DE MAIO DE 2022.

LUrz FERNANDo ARANTES MACÉIADo, pREFEITo uo tr¡uNtcÍplo DE JUNDIAI,
ESTADo DE SÄo PAULo, No USo DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESpECIALMENTE AS euE LHE sÃo coNTBRIDAS pELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE2ozl,ART.4", $ 3".

coNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA o¡ cRÉorto ADIcIoNAL SUpLEMENTAR poR

supnR.Á,vn FINANcEIRo, pARA coBERTURA DE pARTE DA DEspEsA coM coNTRATAÇÄo np
EMnRESA nARA REALrzeçÃo DE REFoRMR No pRÉolo pnópRro MUNrcrpAL, DESnNADo Ao
FUNCIONAMENTO DO CRAS SANTA GERTRUDES, EM SUBSTITUIçAO A RI 775011. PROCESSO PMJ

SEI:3.754/2022.

REF. SOLICÌTAÇÃrOllt - UNIDADE CpSrÃO nrASSISTÊNCIAE DESENVOLV. SOCIAL

PEDIDO

DECRETA

nseursrÇÃo 77't.tg4 REMANEJAMENTo

LEI FEDERAL N. 4320/64 ..,

ART. t" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do rr¡uNtcÍpIo, ulr¿ cRÉotro ADICIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 487.4ss,14 (QUATROCENTOS E OITENTA E SETE MIL
QUATRocENToS e cTNqÜeNTA E CTNCo REAIS E cAToRzE CENTAVoS) NA(S) DoTAÇÃO1ÕNS¡:

I s.0 r.08.244.0 I 99. I 30 1 MoDERNIZACÃo E ouAllFlc¡cÂ,o Dos EouIpAMENTos o¿ esstsrÊNc
3.3.90.39.00 ourRos sERvrcos DE TERCEIRoS - pESsoArunÍotc¡

OOOO PROPRIA

R$ 487.455,14

TOTAL.,..R$ 487.4ss,14

ART. 2" - A CoBERTURA Do cnÉono DE eun TRATA o ART. l'FAR-sE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $lo,

ART, 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA su¡puslrceÇÃo,

Página I de 2

ffi PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

t/2022

LUIZ AR¡.NTES MACI{ADO

MUNICIPAL

GESTOR

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JTJNDIAI, AO(S) DEZ DIA(S) DO MÊS MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS

C

GUSTAVO L, C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

N.3t

Página 2 tle 2